DECRETO Nº 80 , DE 31 DE OUTUBRO DE 2023 - LEI N.3692DECRETO Nº 80 , DE 31 DE OUTUBRO DE 2023 - LEI N.3692DECRETO Nº 80 , DE 31 DE OUTUBRO DE 2023 - LEI N.3692DECRETO Nº 80 , DE 31 DE OUTUBRO DE 2023 - LEI N.3692

PREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIA
AVENIDA BRASIL  Nº 390

46.611.117/0001-02 Exercício: 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Resolve:

ExcessoExcessoExcessoExcesso

0102 07 MANUTENÇÃO DO F.M.S.

465 74.052,3110.301.0011.2014.0000 Gestão do Fundo Municipal de Saúde
3.3.90.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEF.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

13

800 017 PORTARIA Nº 647

478 21.029,2510.301.0011.2014.0000 Gestão do Fundo Municipal de Saúde
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

13

800 017 PORTARIA Nº 647

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

95.081,5695.081,5695.081,5695.081,56Excesso:Excesso:Excesso:Excesso:
Fontes de Recurso

95.081,561305

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$95.081,56 distribuídos as seguintes dotações:

95.081,56Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DADOS DE ENCERRAMENTO

MARCIO ARJOL DOMINGUES
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-10-31T08:59:36-0300
	MARCIO ARJOL DOMINGUES:22342999852